
ZARZĄDZENIE NR K/41/2024 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr IX/33/2024 z dnia 25 listopada 

2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na 2024 rok dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 w brzmieniu jak w 

załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów – Organ 

- załącznik Nr 2- plan dochodów – Urząd Miejski 

- załącznik Nr 3- plan wydatków – Urząd Miejski 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/41/2024 z dnia 25 listopada 2024 roku

Plan dochodów Gminy Organ na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 23 405 368,07 -7 112 002,00 16 293 366,07

75816 Wpływy do rozliczenia 7 112 002,00 -7 112 002,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 112 002,00 -7 112 002,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 570 561,38 24 998,00 595 559,38

80195 Pozostała działalność 59 765,00 24 998,00 84 763,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 998,00 24 998,00

855 Rodzina 2 283 545,40 147 370,00 2 430 915,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 238 391,00 145 595,00 2 383 986,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200 891,00 145 595,00 2 346 486,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 336,00 1 775,00 37 111,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 336,00 1 775,00 37 111,00

Razem: 34 283 681,07 -6 939 634,00 27 344 047,07

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/41/2024 z dnia 25 listopada 2024 roku

Plan dochodów Urzędu Miejskiego na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 13 000,00 4 000,00 17 000,00

02001 Gospodarka leśna 13 000,00 4 000,00 17 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 000,00 4 000,00 17 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 933 400,00 3 610,00 937 010,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 759 200,00 2 910,00 762 110,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

10 000,00 500,00 10 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 110,00 110,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 174 200,00 700,00 174 900,00

0830 Wpływy z usług 0,00 300,00 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 0,00 1 800,00 1 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 700,00 1 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700,00 700,00

75095 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 100,00 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 025 929,00 7 900,00 5 033 829,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 905 000,00 3 400,00 1 908 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 400,00 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 981 729,00 4 500,00 2 986 229,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 717,00 1 500,00 3 217,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 272,00 3 000,00 6 272,00

758 Różne rozliczenia 0,00 1 300,00 1 300,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 300,00 1 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 300,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 1 000,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 459,00 7 000,00 46 459,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 459,00 7 000,00 46 459,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 821,00 4 000,00 9 821,00

0830 Wpływy z usług 3 722,00 3 000,00 6 722,00

Razem: 6 100 749,00 26 610,00 6 127 359,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/41/2024 z dnia 25 listopada 2024 roku

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 724 202,81 -7 679 413,00 2 044 789,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 123 261,00 -3 857 542,00 265 719,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 000,00 -495 000,00 157 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 362 542,00 -3 362 542,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 575 413,00 -3 821 871,00 1 753 542,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 026,00 -622 411,00 555 615,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 749 460,00 -3 199 460,00 550 000,00

750 Administracja publiczna 5 102 947,05 18 610,00 5 121 557,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 473 799,62 18 610,00 4 492 409,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 18 610,00 165 610,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 827 010,00 8 000,00 2 835 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 389 100,00 8 000,00 1 397 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

954 000,00 8 000,00 962 000,00

Razem: 21 665 775,22 -7 652 803,00 14 012 972,22

BeSTia Strona 1 z 1


